
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Pārdod māju Rīgā, Centrā, Blaumaņa iela

Pagalma māja,  fasādes māja,  dzīvokļu skaits ēkā 30 gab.,
metāla  jumta  segums,  ķieģeļu  mūra  sienas,  fasāde  ar
dekoratīvo  apmetumu,  slēgts  pagalms,  teritorijas
iebrauktuves  vārti  aprīkoti  ar  automatizētu  atvēršanās  un
aizvēršanās sistēmu, vieta vairākām automašīnām, ieeja no
ielas  un  pagalma,  kāpņu  telpa  pēc  kosmētiskā  remonta,
augstie  griesti,  palīgtelpas  pagrabstāvā,  vairākas  ieejas,
saglabāta krāsns, malkas apkure, elektriskā apkure, centrālā
apkure,  atbrīvo  pēc  nepieciešamības,  iespēja  izmantot  kā
dzīvokli, iespēja izmantot kā biroja telpas, iespēja izmantot kā
komercplatību,  nodots  ekspluatācijā  1890.  gadā,  zeme
robežojas ar  ielu,  uz zemes teritorijas ir  vairākas būves 3
gab.,  zem  mājas  pagrabs,  reģistrēts  zemesgrāmatā,  līdz
parkam 150 m, stratēģiski izdevīga vieta, pārdod kopā ar visu
biznesu  un  uzņēmumu,  par  cenu  iespējams  vienoties,
palīdzēsim  iegūt  Uzturēšanās  atļauju  Latvijā,  CITY  REAL
ESTATE ID - 424002

 

ID: 424002
Tips: Māja
Sub-tips: Namīpašums
Cena: 3700000.00 EUR
Cena m2: 1456.69 EUR
Platība: 2540.00 m2

Zemes
platība: 1025 m2

Istabas: 130
Stāvu skaits: 4

Remonts: kosmētiskais
remonts

Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: daļēji mēbelēts

Kontakti:
Ingrīda Punka, +371 27065510, ingrida@cityreal.lv


